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Лешок, 24.08. 2019, Генерацијата ученици 1949-50 од  
Лешок, положи цвеќе на Споменикот на загинатите 

Лешани во војните 

Лешок, јули 2019, Душан Борис Ристоски, Бризбејн 
Австралија, внук на загинатиот Петко Ристо 

Блажевски од родот Прнџои, сопругата Хелен, 
ќерката Деана и лешанецот Митко Спироски


